下午四時三十分

買賣未繳股款供股股份最後一日  .....  四月二十四日（星期三）

接納供股股份及支付股款及申請認購  .....  四月二十九日（星期一）
 額外供股股份及支付股款之截止時間 下午四時正

供股成為無條件之最後時限  .....  五月三日（星期五）下午四時正

關閉買賣經調整股份（以每手1,000股經調整 .....  五月九日（星期四）
 股份為單位及以現有股票形式進行買賣） 下午四時正
 之臨時櫃位

並行買賣經調整股份（以新股票及現有  .....  五月九日（星期四）
 股票形式）結束 下午四時正

18

指定經紀商終止於市場上提供買賣零碎  .....  五月九日（星期四）
 經調整股份之對盤服務 下午四時正

刊發供股接納及額外認購申請結果之公告  .....  五月九日（星期四）

預期寄發全部或部分不成功額外供股股份  .....  五月十三日（星期一）或之前
 申請之退款支票

預期寄發繳足股款供股股份股票  .....  五月十三日（星期一）

買賣繳足股款供股股份首日  .....  五月十四日（星期二）上午九時正

以現有股票免費換領新股票結束  .....  五月十四日（星期二）

本公告中所有日期及時間均指香港本地日期及時間。

本公告所列之日期或限期僅屬指示性。預期時間表如有任何更改，將於適當時候
發佈或通知股東。

19

本公司之持股情況

以下為本公司於本公告日期及緊隨供股完成後之股權架構：

情況1：

假設於記錄日期或之前(i)未行使購股權概不獲行使；(ii)計劃授權限額及發行授權
未被動用；及(iii)並無其他股份或經調整股份發行或購回：

   緊隨供股完成後， 緊隨供股完成後，並假設
   並假設所有合資格 並無合資格股東承購
  緊隨股本重組生效後 股東均全數承購其 任何供股股份，以及包銷商
 於本公告日期 但於供股完成前 各自獲配發行供股股份 承購最高數目之供股股份
 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

主要股東
威利國際控股有限公司 233,960,000 23.18 23,396,000 23.18 35,094,000 23.18 23,396,000 15.46

包銷商（附註） – – – – – – 50,464,341 33.33

公眾股東 775,326,831 76.82 77,532,683 76.82 116,299,024 76.82 77,532,683 51.21

總計 1,009,286,831 100.00 100,928,683 100.00 151,393,024 100.00 151,393,024 100.00

20

情況2：

假設於記錄日期或之前(i)未行使購股權已獲悉數行使；(ii)計劃授權限額獲全面動
用，以及根據計劃授權限額將授出之最高數目購股權所附帶之認購權獲悉數行使；
(iii)發行授權獲全面動用；及(iv)並無其他股份或經調整股份發行或購回：

  於股份合併前但於(i)

  未行使購股權已獲悉數   緊隨供股完成後，

  行使；(ii)根據計劃  緊隨供股完成後， 並假設並無合資格

  授權限額授出之購股  並假設所有合資格 股東承購任何供股

  權獲悉數行使；及(iii) 緊隨股本重組 股東均全數承購其各自 股份，以及包銷商承購

 於本公告日期 發行授權獲全面動用後 生效後但於供股完成前 獲配發之供股股份 最高數目之供股股份

 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

主要股東

威利國際控股有限公司 233,960,000 23.18 233,960,000 18.81 23,396,000 18.81 35,094,000 18.81 23,396,000 12.54

包銷商（附註） – – – – – – – – 62,180,120 33.33

公眾股東

未行使購股權已獲悉數行使 – – 32,000,000 2.57 3,200,000 2.57 4,800,000 2.57 3,200,000 1.72